
Guliver
31 – 589 Kraków , ul. N.P.M. 90                                                      INTERNATIONAL SPEDITION

TRANSPORT I SPEDYCJA

Na przestrzeni kilku lat działalności naszego przedsiębiorstwa zaufały nam setki klientów. Są
wśród nich zarówno duże koncerny jak i małe kilkuosobowe firmy. 
Dynamiczny  rozwój  przedsięwzięcia  dla  którego  pracujesz  zależny  jest  od  wielu  równie
ważnych czynników takich jak min. : 

- prawidłowa organizacja zarządzania. 
- szybki przepływ i dostęp do informacji 
- przemyślane działania marketingowe a także nieodzownie : 
- perfekcyjna (!!) obsługa logistyczna przedsiębiorstwa. 

Coraz  częściej,  zarówno  duże  jak  i  małe  firmy,  wydzielony  zakres  organizacji  własnej
działalności powierzają w oparciu o umowy i zlecenia fachowym, wyspecjalizowanym w danej
branży  samodzielnym  firmom  zewnętrznym  koncentrując  wysiłki  i  środki  finansowe  na
inwestowaniu w podstawowy profil  swojej działalności. I tu właśnie, w zakresie logistyki - w
pełnym tego słowa znaczeniu - pojawia się funkcja naszego przedsiębiorstwa oferującego pełny
wachlarz usług branży TSL.

Jakie są oczekiwania naszych Klientów ? 

Od naszego przedsiębiorstwa przy realizacji czynności spedycyjnych wymaga się: 

- zapewnienia terminowości odbiorów i dostaw ładunków. 

- dostarczenia rzetelnej, bieżącej informacji o przebiegu transportu na każdym etapie realizacji
zlecenia. 

- utrzymania pełnego bezpieczeństwa ładunku na trasie. 

- dopilnowania przez kierowców prawidłowości dostarczanych wraz z ładunkiem dokumentów 

- zapewnienia możliwości podjęcia każdego zlecenia bez względu na wielkość ładunku i relację
transportu. 

Firmy, które z nami pracują wiedzą, iż w zakresie powyższych oczekiwań mogą na nas polegać.
Mamy nadzieję, że także Twoja firma powierzy nam swój ładunek. Serwis, który proponujemy
zapewni Ci pełny komfort i  bezpieczeństwo. Dysponujemy środkami i wiedzą fachową, które
chcielibyśmy spożytkować w służbie Twoich interesów. 

Podstawowym profilem naszej działalności jest oczywiście samochodowy transport drogowy. 

Dzięki  własnym samochodom i  na podstawie stałej  współpracy z wieloma przewoźnikami  z
całej Polski jesteśmy w stanie zorganizować transport ładunków dowolnej objętości i ciężarze z
zakresu od 100 kg do 24 ton do i z najodleglejszych zakątków Europy. 

Nasze najmniejsze samochody o nośności ok. 1,5 tony i objętości do 17,6 m3 ( przy możliwości
przewożenia nawet 8 europalet  )  zapewniają  obsługę szybkich  dostaw małych ładunków w
systemie "od drzwi do drzwi". Czas wykonania tego typu transportu na trasie w przykładowej
relacji  :  Niemcy - Polska (dowolna miejscowość załadunku i  rozładunku na terenie obydwu



krajów) wynosi od 24 do 36 godzin. 

W związku  z  dużym zapotrzebowaniem rynku na  dedykowany transport  ładunków średniej
wielkości  o tonażu z zakresu powyżej 1,5 tony do ok. 10 ton bez doładowywania przesyłek
innych  eksporterów  lub  importerów,  dla  kontrahentów  o  tego  typu  wymaganiach
przedsiębiorstwo  nasze  oferuje  bardzo  zróżnicowany  tabor  środków  transportu  średniego
tonażu z zabudową skrzyniową lub kontenerową. Statystyka wskazuje, iż 90 % przesyłek z tej
grupy tonażu nie przekracza 3,0 - 3,5 tony dlatego też większość w/w środków transportu to
samochody działające w oparciu o tzw. potocznie średnią koncesję t.j. do 3,5 tony ładowności
przy obj. nawet do 45 m3 i pojemności od 12 do 17 europalet. Czas wykonania transportu
samochodem ciężarowym tej klasy w przykładowej relacji : płn. Włochy - płd. lub śr. Polska
wynosi : od 36 do 48 godz. 

W przypadku ładunków całopojazdowych o tonażu do 24 ton jesteśmy w stanie podstawić pod
załadunek ciągniki z naczepami o długości 13,6 m i objętości ok. 85 m3 ( 33 europalety ) a
także zestawy składające się z samochodu i przyczepy dla których łączna długość powierzchni
ładunkowych sięga nawet : 14,6 m a objętość ok. 120 m3 .

Jak widać dzięki zróżnicowaniu taboru znajdującego się w naszej dyspozycji mamy możliwości
realizacji każdej propozycji transportu bez względu na tonaż i relację. Oznacza to, że klient,
który zleca transport ładunków o zróżnicowanym tonażu u nas załatwi wszystkie swoje sprawy.
Oczywiście w każdym przypadku, w zależności od możliwości technicznych i organizacyjnych, w
zakresie ładunków małej i średniej wielkości, na życzenie zleceniodawcy nasz spedytor może
zorganizować  przewóz  jego  ładunku  w charakterze  transportu  drobnicowego  -  łącząc  kilka
ładunków  różnych  kontrahentów  podczas  tego  samego  kursu  samochodu.  Dzięki  temu
wysokość frachtu za transport określona dla każdego z tych klientów zostanie obniżona. 

W ten oto sposób dostosowujemy się w każdej sytuacji  do indywidualnych potrzeb naszych
zleceniodawców. 

W  zakresie  samochodowego  transportu  drogowego  obsługujemy  wszelkie  kierunki  w  całej
Europie - zachodniej, południowej, północnej a także wschodniej. Nasze samochody docierają
do najdalszych regionów Portugalii i południowych Włoch. Odbieramy ładunki w relacji: Polska
- Węgry, Rumunia, Bułgaria i Turcja. W kierunku wschodnim obsługujemy Ukrainę, Białoruś,
Litwę,  Łotwę  i  Rosję  a  na  północy  -  Szwecję  i  Finlandię.  Przede  wszystkim  jednak
specjalizujemy się w obsłudze eksportów i importów do niżej wymienionych krajów: Niemcy,
Włochy,  Holandia,  Belgia,  Francja,  Szwajcaria,  Hiszpania.  Oczywiście  otwarci  jesteśmy  na
każdą propozycję nie zaniedbując także transportów w relacji krajowej. 

Kompetentni  pracownicy  biurowi  kontrolują  na  bieżąco,  na  każdym  etapie  wykonywane
czynności związane z obsługą powierzonych nam ładunków. Klient dzwoniąc do naszego biura
w  godzinach  jego  pracy  tj.  od  godz.  :  8:00  do  godz.  :  17:00  zawsze  uzyska  aktualną
informację o przebiegu usługi transportowej. 

Wszystkie  nasze  działania  jednoczy  koronna  zasada  odpowiedzialności  za  terminowość
odbiorów/dostaw  i  za  bezpieczeństwo  Twojego  ładunku  zgodnie  z  realizowaną  teorią
zarządzania jakością.

Dzwoniąc  do nas  możesz  być pewny,  że w każdym przypadku -  bez względu  na wielkość
zawartego kontraktu - zrobimy wszystko abyś był zadowolony z wykonanej przez nas usługi.
Zadzwoń do nas i porównaj ceny na rynku. My nie obawiamy się tego typu porównań. Zawsze
staramy się wynegocjować fracht satysfakcjonujący obie strony. Musisz wiedzieć jednak jedno.
Nie zawsze najtańsza oferta będzie dla ciebie ofertą najlepszą. Chociaż z nami możesz jeszcze
o tym porozmawiać..... 
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